
 

 

UCHWAŁA NR IX/XX/187/25 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 

poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 poz. 1154) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa, przy użyciu terminala płatniczego. 

§ 2. Wyznacza się inkasentem opłaty skarbowej Starostwo Powiatowe w Wałczu z siedzibą przy 

ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

§ 3. Inkasent, o którym mowa w § 2, będzie dokonywał poboru opłaty skarbowej bez wynagrodzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Dariusz Szalla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4004


		2025-10-01T12:44:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




